
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/wielki-sukces-szkolnego-kola-krajoznawczo-turystycznego-w-juszczynie,9 strona 1/1

Wielki sukces Szkolnego Koła Krajoznawczo - Turystycznego w
Juszczynie!
14 września w Radziechowach odbył się XV Jesienny Zlot Turystyczno – Ekologiczny „Czyste Góry”, którego organizatorem jest Starostwo
Powiatowe w Żywcu. Na zlocie tym oceniono działalność Szkolnych Kół Krajoznawczo – Turystycznych Powiatu Żywieckiego.

Szkoła Podstawowa im. Franciszka Polaka w Juszczynie zajęła III miejsce.

Opiekunem koła jest pani Katarzyna Kaczorowska nauczycielka historii, która od dwunastu lat prowadzi działalność turystyczną na terenie
szkoły. SKKT w Juszczynie, co roku bierze udział w jesiennym i wiosennym zlocie „Czyste Góry”. W czasie ferii zimowych uczestniczymy w
cyklicznym rajdzie „Szlakiem Zamków i Sanktuariów Ziemi Krakowskiej” oraz w rajdzie „Poznajemy województwo śląskie”.

Już niemal tradycją szkoły stały się wycieczki na Jurę Krakowsko – Częstochowską. W ciągu tych 12 lat zwiedziliśmy niemal cały szlak „orlich
gniazd” na Wyżynie Krakowsko – Częstochowskiej, kopalnie Górnego Śląska, muzea Krakowa, Wrocławia i Opola, pola bitew Małopolski,
kopce pamięci bohaterów narodowych, cmentarze i pomniki zasłużonych dla kraju. Poznaliśmy tradycję i kulturę Śląska, Małopolski i
Opolszczyzny. Zdobyliśmy szczyty Beskidów, Gorców, Pienin i Tatr. Nie obca jest nam kultura i tradycja Żydów, Łemków i Orawian.

Nie byłoby jednak tych wszystkich wojaży, gdyby nie praca i poświecenie osób pracujących w Babiogórskim Oddziale PTTK w Żywcu.

Z tego miejsca należą się podziękowania panu Andrzejowi Szewczykowi - inicjatorowi, pomysłodawcy i głównemu organizatorowi  wycieczek,
w których młodzież naszej szkoły może brać udział oraz panu Jackowi Sewerynowi pomysłodawcy m.in. „Czystych Gór”. Dzięki ich niezwykłej
pasji i zaangażowaniu, możemy odkrywać ciekawe zakątki naszego kraju i naszej małej ojczyzny.
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